类别号标记：B
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2022〕11号                 签发人：胡孟波

[image: image1.png]

对市十八届人大一次会议第102号建议的答复

周国忠代表：

　　您提出的“关于提升浒运公路城市北环线至七塘公路段建管标准的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

　　浒运公路（坎墩环镇北路—新区滨海大道段）起点位于新城大道与坎墩环镇北路交叉口，向北延伸,下穿沈海高速，终点位于杭州湾新区规划兴慈一路与滨海大道交叉口。途经胜山镇、崇寿镇和杭州湾新区，与规划城市北环线、建附线、沈海高速、七塘公路等相交，全长8.115公里，全线按一级公路标准兼顾城市道路功能设计，设计速度80km/h，设双向六车道，标准断面路基宽度32米，用地宽度43米，新建桥梁8座,全线设置照明、雨水管网等设施，项目总投资14.1亿元。其中起点至规划城市北环段按控规断面50米路幅一次性实施到位，杭州湾新区段（七塘公路至终点段）按新区规划用地50米范围一次性实施到位。城市北环至七塘公路段按控规要求满足交通需求，公路断面设计路基宽度32米，用地宽度43米，远期可按照规划控制50米实施到位。

　　因浒运公路城市北环线至七塘公路段按交通规划以公路标准审批，对于污水管网的实施，建议各镇在新一轮国土空间详细规划编制中对该段道路远期实施的非机动车道、人行道及管线等布局进行统筹考虑，并广泛征求各村、公众的意见和建议，使规划方案科学合理，具有可行性，进行规划建设审批，使项目早日落地建设。同时，在日后的前期工作中，我局将统筹考虑公路建设中的路灯、雨水和污水等配套设施一并建设，避免多次和多头施工的情况出现。

　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2022年6月21日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局,市公安局,市财政局,市自然资源规划局，胜山镇人大主席团，罗杰代表，徐成芳代表。

　　联 系 人：孙建军

　　联系电话：63012970